ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /UBND
Về việc góp ý dự thảo
các Nghị quyết

	Sơn Tây Thượng, ngày        tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:

	- UBMTTQVN xã và các tổ chức CT-XH;

- Các cơ quan TMGV của Đảng uỷ xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã.

Thực hiện Quyết định số 04-QĐ/ĐU ngày 12/8/2025 của Đảng ủy xã về ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Sơn Tây Thượng lần thứ nhất nhiệm kỳ 2025-2030; UBND xã được Đảng uỷ xã giao nhiệm vụ xây dựng dự thảo các Nghị quyết: (1) về xây dựng kết cấu hạ tầng đồng bộ trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng, nhất là hạ tầng giao thông kết nối, giai đoạn 2026 – 2030 và (2) về phát triển nông, lâm nghiệp, thủy sản bền vững gắn với xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2026 – 2030.
Để có cơ sở trình Đảng uỷ xã ban hành 02 Nghị quyết nói trên, UBND xã đề nghị UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng uỷ xã và các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã tham gia góp ý vào dự thảo và ý kiến góp ý bằng văn bản về UBND xã (qua Phòng Kinh tế) chậm nhất trong ngày 03/11/2025 (có dự thảo Nghị quyết kèm theo).
Trên cơ sở văn bản tham gia góp ý của các đơn vị, phòng Kinh tế tổng hợp hoàn thiện, tham mưu UBND xã trình Đảng uỷ xã xem xét.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh